
 

 

 

2024 年 ３月 13 日 

お得意先各位 
パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

MURO ソリューション サービス終了のご案内  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格段のお引きたてを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

 この度、2012 年 4 月より販売を開始いたしました MURO ソリューションにおきまして、サブスクリプションを

含めたすべてのサービスについて 2025 年 11 月をもって終了させていただくことになりました。  

 

お客さまにはご迷惑おかけ致しますが何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。これまで MURO ソリュ

ーションへのご愛顧心より感謝申し上げます。  

なお、今後の販売終了までの予定を次の通りご案内申し上げます。   

 

敬具 

 

記 

 

販売名： MURO ソリューション 

一般的名称： 低周波治療器  

クラス分類： 管理医療機器/特定保守管理医療機器   

認証番号： 223AKBZX00201000  

 

新規サブスク終了： 2024 年  6 月 20 日  

全サービス終了： 2025 年 11 月 30 日 

 

 

以上 

 

 


